
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ПРИКАЗ  

25. 11. 2014г.                                                                          № 105 

 

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО  

РАЗРАБОТКЕ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ ШКОЛЫ. 

На основании решения педсовета школы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по подготовке и разработке проекта Программы развития 

школы на 2015- 2020 гг. в составе: 

Председатель группы- Нехай Е.А. директор; 

Члены группы- Юдина Н.В.., зам. директора по УВР; 

Клюкина Е.Г.., зам. директора по УВР; 

Лазовская С.В.-председатель профсоюзной организации; 

Кислицына Е.П., председатель ШМО 

Шматко Л.Э., руководитель ШМО 

Секретарь группы- Булдакова Е.В., учитель русского языка и литературы. 

2. Определить сроки работы рабочей группы- с 01.12. 2014г. по 31.08. 2015г. 

3. Провести первое заседание рабочей группы – 29.12. 2014г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

  

 

 
 


